Igal Viros Onkormanyzat feladatai kitelezs, onként vallalt és allamigazgatasi feladat

szerinti bontisban

11. melléklet a 1/2018. (11.19.) 5nkorményzati rendelethez

Kotelezé feladatok bevételei
Onkormdnyzatok mitkodési tamogatdisai
Egyéb miikodési célii tamogatdsok dht-n beliilrdl
Miikédési céhi timogatasok aht.-n beliilrsl
Miikodési bevételek
Miikodési célu atvett pénzeszkozok
MUKODESI BEVETELEK OSSZESEN
Felhalmozasi céli tdimogatasok dllamhaztartason beliilrél
FELHALMOZASI BEVETELEK
OSSZES BEVETEL
Pénzmaradvany

OSSZESEN

Onként vallalt feladatok bevételei
Kozhatalmi bevételek
Miikodeési célti atvett pénzeszkozok (fiirds kolcson visszafizetés)
MUKODESI BEVETELEK OSSZESEN
Felhalmozasi célu atvett pénzeszkozok
FELHALMOZASI BEVETELEK
OSSZES BEVETEL
Pénzmaradvany

OSSZESEN

Allamigazgatési feladatok bevételei

Kotelezé feladatok kiadasai
Mitikodési kiadasok
Felhalmozasi kiadasok
OSSZESEN

Onként vallalt feladatok kiadasai
Miikodési kiadasok
Felhalmozasi kiadasok
OSSZESEN

Allamigazgatasi feladatok kiadasai
Miikodési kiadasok (személyi juttatasok és bérjarulék 15%-a hivatal)
OSSZESEN

Osszes bevétel
Osszes kiadas

Ft

269 854 913
29675 704
299 530 617
32 500 000
250 000

332 280 617
198 457 155

198 457 155

530737 772
630 486 113

1161 223 885

130 500 000

130 500 000

0
130 500 000

130 500 000

473 676 336
803 826 954
1277 503 290

1 500 000

1 500 000

12 720 595
12 720 595

1291 723 885
1291 723 885



